编号： 2023-1-1-13-01
中国科学院地质与地球物理研究所科技平台
实验室分析测试协议（对内）
甲方（                       项目/课题/等）因科学研究分析测试等业务的需要，委托乙方（科技平台                实验室）承担分析测试服务。
双方经友好协商，达成如下协议：
1. 分析测试服务内容
乙方为甲方承担                               分析测试服务，并保证分析测试质量。在乙方完成测试，提供结算通知单与测试报告或数据后，甲方于一个月内完成付款。
2. 分析测试费用及支付
甲方同意支付乙方分析测试费预算金额          元（           RMB)，（最终以分析测试结算单为准）。测试完成后，甲方以内部转账形式一次性支付全部测试费用，并交给乙方。
3. 知识产权及保密
本合同所涉及成果与数据的知识产权归双方共有。五年内，成果发布权归甲方享有，乙方及其工作人员享有署名权、获得奖励权利以及数据成果的再利用权利。五年期满后，双方享有同等权利，乙方有权自行使用数据成果，不需经得甲方同意。
4. 附则
本合同自签字之日起生效，一式肆份，甲、乙双方各持贰份，具有同等效力。
甲方（委托方）                         乙方（受托方）
负责人：                               负责人（平台实验室主任）：

	甲方代表（签字）

	乙方代表（签字）

	年   月   日

	     年   月   日

中国科学院地质与地球物理研究所科技平台实验室
分析测试服务申请审批单
	序号
	样号编号
	样品类别
	样品名称
	采样地点
	分析测试
项目
	单价（元）
	计量
单位
	数量
	金额（元）
	备注

	地理位置
	经度
	纬度

	1

	岩石/粉末/薄片/矿物

	**县
	E**°**′
	N**°**′
	1
	4000
	小时/天
件/个
	1
	4000

注：同类样品可通过批次范围（xx—xx）的方式简化。
审批意见：                                                                        审批部门：              实验室
                                                                                  审批负责人（平台实验室主任）：

                                                  经办人：

                                                                                  审批日期：     年   月   日